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LOCATION DES GÎTES MUNICIPAUX 

 
TARIFS ET CONDITIONS 

PARTICULIERS ET ASSOCIATIONS 

 
 

GÎTE « Etape à La Cure » : 14 couchages 
 

 
 
 
 
MODALITES DE RESERVATION : 
 

- Les réservations se font auprès de la Régie de Coordination Municipale. 
Elles s’effectuent au plus tard 1 mois avant la date souhaitée. 
 

- La réservation est confirmée de la part de l’usager par retour signé du 
contrat, accompagné de l’acompte (chèques à l’ordre du trésor public). 

 
- En cas d’annulation par le client, l’acompte est dû. 

 
- Option : Un client peut poser une « option » pour une réservation, dont la 

confirmation doit se faire au plus tôt. Si un autre client fait une demande 
concurrente, la régie de coordination demande au premier de confirmer 
son option sous un délai d’une semaine. A défaut, la demande de l’autre 
client peut être validée. 
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TARIFS GITE 

ETAPE A LA CURE 
 

Tarifs de location au 1er janvier 2024 
 ÉTÉ du 1/05 au 

30/09 
HIVER du 1/10 au 

30/04 
Associations Lasalloises 

Par Pers/nuit 12 € 14.20 € 
Particuliers et Associations extérieures 

Par Pers/nuit 15.50 € 17 € 
Enfant -13ans 8 € 9 € 
Enfant -3ans gratuit gratuit 

Résidence Collectif PdF 
Par Pers/nuit 10 € 12 € 
Personne supp/nuit 8,00 € 11,00 € 

Hébergement d'urgence sociale 
Hébergement de 3 semaines maximum : 5€/nuit 

 

Taxe de séjour : 2,5% du prix par personne et par nuit 
Arrhes : 25% du prix total de la location - avec un minimum de 15€ -  
Conditions particulières 
Tarif pour 7 nuitées = celui de 6 nuitées 
Tarif complet (14 personnes) = tarif 13 personnes 
Draps : 4€ par lit 
Ménage 
6€ par lit 
Résidences collectif PdF : 20€/séjour 

 
 
 

 
 

 


